[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019  № 1040

О внесении изменений в приложение № 1
постановления Администрации города Рубцовска
Алтайского края  от 27.12.2017  № 5824
«Об утверждении состава и положения
эвакуационной комиссии  города  Рубцовска
в условиях мирного  и  военного времени»

В связи с кадровыми перестановками ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 27.12.2017  № 5824  «Об утверждении состава и положения эвакуационной комиссии  города  Рубцовска  в условиях мирного  и  военного времени»:
1.1. Включить в состав эвакуационной комиссии города Рубцовска Алтайского края:
Анохина А.А.                                 начальника   ОГИБДД МО МВД России
                                                         «Рубцовский» (по согласованию);
Доставалова А.А.
 заместителя начальника МКУ «Управление           образования г. Рубцовска» (по согласованию);
Сигиду В.Н.                                    ведущего  специалиста  управления Администрации города Рубцовска по жилищно – коммунальному хозяйству и экологии.
1.2. Исключить из состава комиссии Донских Д.М., Беккер Ю.В.,
Сушкова О.А.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска -  начальника  управления по жилищно - коммунальному хозяйству и экологии     О.Г. Обуховича.

Глава  города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман